
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7» 

(МБОУ «СОШ № 7») 

 

ПРИКАЗ 
г. Нефтеюганск 

 
01.07.2022  494 

 

О внесении изменений в приказ МБОУ «СОШ № 7» от 30.12.2021 № 1012 «О 

введении пропускного и внутриобъектового режимов в МБОУ «СОШ № 7» 

 

В соответствии с п. 1 ч. 1 ст. 7 Федерального закона от 28.12.2010 № 403-

ФЗ «О Следственном комитете Российской Федерации»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Внести изменения в приложение 1 к приказу МБОУ «СОШ № 7» от 

30.12.2021 № 1012 «О введении пропускного и внутриобъектового режимов в 

МБОУ «СОШ № 7»» (Положение о пропускном и внутриобъектовом режимах в 

МБОУ «СОШ № 7»), а именно пункт 2.6.2. изложить в следующей редакции: 

«2.6.2. В соответствии с действующим законодательством отдельные категории 

лиц пользуются правом беспрепятственного прохода на территорию и в здания 

школы при предъявлении ими служебного удостоверения. К ним относятся 

работники прокуратуры, полиции, МВД, ФСБ, МЧС и сотрудников 

Следственного комитета Российской Федерации. Об их приходе дежурный 

охранник немедленно докладывает директору школы, а в его отсутствие – 

дежурному администратору или заместителю директора». 

2.Секретарю учебной части в срок до 30.09.2022 года: 

-ознакомить с настоящим приказом ответственных лиц под роспись; 

3.Педагогу-организатору (Шагиев Д.Р.): 

-опубликовать настоящий приказ на официальном сайте образовательной 

организации. 

4.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                          Т.И. Никитина 

 

 

 

 


